
 

 СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

               от 4 октября 2017 г.                                                                      № 187  

пгт Мостовской 

 

 

О передаче транспортных средств, являющихся муниципальной  

собственностью муниципального образования Мостовский район, 

безвозмездно в собственность муниципального образования         

Мостовское городское поселение Мостовского района 

 

 

 На основании ходатайства администрации Мостовского городского 

поселения Мостовского района, руководствуясь Положением о порядке 

управления и распоряжения объектами муниципальной собственности 

муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением 

Совета муниципального образования Мостовский район от 28 февраля         

2012 года № 175, Совет муниципального образования Мостовский район           

Р Е Ш И Л: 

 1. Передать транспортные средства, являющиеся муниципальной 

собственностью муниципального образования Мостовский район, безвозмездно 

в собственность муниципального образования Мостовское городское поселение 

Мостовского района: 

 1)автобус ГАЗ-322132, 2005 года выпуска, идентификационный номер 

(VIN) X9632213250411766, государственный регистрационный знак О536ВР93; 

модель, № двигателя *405220*53045451*, кузов № 32210050177366, цвет 

кузова желтый; серия, номер ПТС 52 КХ 746316, выдан 10 мая 2005 года     

ООО «Автомобильный завод ГАЗ»; 

 2)автобус КАВЗ 397653, 2007 года выпуска, идентификационный номер 

(VIN) X1Е39765370043008, государственный регистрационный знак Т556НУ93; 

модель, № двигателя 51300К  71019509, кузов № 39765370043008, шасси (рама) 

№ 330740 70944905, цвет кузова золотисто - желтый; серия, номер ПТС           

45 МН 701596, выдан 2 октября 2007 года ООО «КАВЗ»; 

 3)автомобиль УАЗ-3909, 2003 года выпуска, идентификационный номер 

(VIN)XTT39090030475827, государственный регистрационный знак С763ОЕ23; 

модель, №двигателя УМЗ-41780В №31102745; шасси (рама) №37410030496663;   



 

 

2 

кузов № 39090030115795, цвет белая ночь; серия, номер ПТС 73 КР 655761, 

выдан 29 ноября 2003 года ОАО УАЗ и запасные части к нему (аккумулятор     

6 ст-60 ИСТА, помпа УАЗ-452). 

 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Ямполь). 

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


